
Carlo Mollino. Catalogo dei
mobili-Furniture catalogue
Read More
SKU: 13733
Price: 285,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Colombari Rossellaeditore: Idea Booksluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, pp. 111. Brossura con alette. Testo in inglese e italiano. Prefazione di Gillo Dorfles.
Catalogo completo dei mobili di Carlo Mollino presentato in ordine cronologico. Illustrato a colori
e in bianco e nero con fotografie d'epoca brossura Ottimo (Fine) (13733)

Vestire gli onori. Manuale
illustrato sull'uso delle
decorazioni con le tenute civili,
militari, ecclesistiche,
diplomatiche e cavalleresche
della penisola italiana.
Read More
SKU: 9487
Price: 190,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: D'Andrea Michele, Cassani Pironti Fabio
editore: in.edit s.r.lluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2005
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Product Description
407 pp. ; 33 cm. Legatura tuuta tela con titoli in oro sul dorso, sovraccoperta illustrata e
custodia telata. Repubblica Italiana, Repubblica di San Marino, santa Sede, Sovrano Militare di
Malta, Ordini dinastici rilegato Perfetto (Mint) (9487)

Studi di diritto civile, Volume 1
e 2
Read More
SKU: 8140
Price: 120,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Caringella Francescoeditore: A. Giuffrè
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2005

Product Description
2 volumi di 25 cm., Pagine L, 1126 e 1133-2165, brossura con probabile dedica autografa
dell'autore in antiporta di volume 1 (la dedica a un amico è firmata solo con nome) brossura
Molto buono (Very Good) (8140)
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Diritto e società nel mondo
romano.
Read More
SKU: 865
Price: 115,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Grelle Francescoeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2005

Product Description
In 8, pp. XII+564. Legatura piena tela rossa. A cura di Lucia Fanizza. Collana Saggi di storia
antica. Come nuovo. rilegato in pelle Perfetto (Mint) (865)
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Diario del Concilio. Volume 1,
1960-1963 e 2, 1964-1966
Read More
SKU: 4163
Price: 90,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Congar Yveseditore: San Paolo Edizioni
luogo-edizione: Cinisello Balsamoanno-edizione:
2005

Product Description
In 8, pp. 538, 524. Legatura tutta tela, sovraccoperta e custodia illustrata. Traduzione di Dorino
Tuniz. rilegato Perfetto (Mint) (4163)
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Il Filosofo e la città. Commento
storico ai Florida di Apuleio.
Read More
SKU: 1385
Price: 90,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: La Rocca Adolfoeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2005

Product Description
In 8, pp. 302. Rilegatura tutta tela, titoli in nero al piatto e al dorso. Volume ancora sigillato.
Collana Saggi di Storia Antica, 24. rilegato in pelle Buono (Good) (1385)
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The Ghosts of Ellis Island with
drawings by Art Spiegelman
Read More
SKU: 15422
Price: 85,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: JR a project byeditore: Damianiluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, pp. 100 circa n.n. Legatura rigida cartonata. Sguardie illustrate. Numerose illustrazioni e
tavole fuori testo rilegato Perfetto (Mint) (15422)
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Il sapere greco. Dizionario
critico. Volume 1 e 2. Edizione
italiana a cura di Maria Lorenza
Chiesara
Read More
SKU: 6189
Price: 80,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Jaques Brunschwig e Geoffrey E. R. Lloyd a
cura dieditore: G. Einaudiluogo-edizione: Torino
anno-edizione: 2005

Product Description
In 8, due volumi di pp. XLII +624 , XIV,+636 . Legatura tutta tela con sovraccoperta e custodia
illustrata. Tavole e illustrazioni nel testo. Traduzione di: Maria Lorenza Chiesara, Mauro Bonazzi,
Aldo Serafini rilegato Ottimo (Fine) (6189)
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Meccanica classica.
Read More
SKU: 1252
Price: 80,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Herbert Goldstein, Charles Poole, John Safko
editore: Zanichelliluogo-edizione: Bolognaanno-
edizione: 2005

Product Description
In 8, pp. XVI+608. Brossura. Seconda edizione italiana condotta sulla 3 edizione americana
brossura Buono (Good) (1252)

La campagna italo-etiopica
(1935-1936): Tomo I e II
Read More
SKU: 2273
Price: 80,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Longo Luigi Emilioeditore: Stato maggiore
dell'esercitoluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2005

Product Description
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In 8, pp. 605 + 958 con illustrazioni e facsimili nel testo, legatura editoriale con sovracop., peso
dei due volumi 2,8 kg. Ottimo esemplare. rilegato Ottimo (Fine) (2273)

Poesia anonima latina.
Read More
SKU: 864
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Augusto Fraschettieditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2005

Product Description
In 8, pp. 396. Legatura piena tela rossa, sovraccoperta illustrata. Testo a fronte. Collana Saggi
di storia antica. Ottima copia rilegato in pelle Ottimo (Fine) (864)
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L'estensione dell'immagine la
struttura delle forme - Fausto
Roma
Read More
SKU: 17889
Price: 75,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Rossi Sergio, Strinati Claudio, Smith Enrico
editore: Bianchiniluogo-edizione: Frosinoneanno-
edizione: 2005

Product Description
In 8, 5 volumi in custodia cartonata rilegati a spirale di circa 50 pagine ciascuno rilegato Ottimo
(Fine) (17889)
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